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colle  de montage,  UHU 21782

5664517
5664518

44310
44360

 tube de 75 g
cartouche de 435 g

blanc
  

Colle de montage Ultra

CodeNuméro  de
fabricant

ContenuCouleurProduit

Colle de montage Ultra

Colle  de montage  Ultra
• pour collage ultra rapide, flexible et résistante pour les travaux de montage • 100% résistant à l'eau et aux intempéries • adhésion très rapide: devient solide déjà
après 30 minutes

Exemples d'utilisation:
- colle métal, bois, pierre, béton alvéolé, miroir, verre, céramique, plâtre, liège, PVC, ABS, polystyrène, mousse de polyuréthane etc.
- idéal pour les utilisations de montage comme miroir, escaliers, appuis de fenêtre, plinthes
- idéal pour les utilisations de montage plaques et barres de métal, construction du bois, panneaux isolants et les panneaux de cloison sèche
- adapté pour les travaux plafonniers et de fassades 


